W
MIJNICíPIO DE INUBIA PATJLISTA

(NPJ ll.çD.at ttooot-ol Fone: (18) 3556.9900 E-mail: inubia@tera.com.br

Avenido Conpos Salles, I l3 CEP 177ó0-000 - Inúbio Poulis,a - fttado de São Poulo.

DECRETO N' 3672/202I

(Que convoca a XII Conferência Municipal de Assistência Social)

JOÃO SOAR-ES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Inúbia Paulista, em conjunto com a Sra.
VANESSA CRISTTNA PRÂTES. Presidente do Conselho Municipal de Assistêncir Sociel, no uso de suas
atribuições e, considerando a necessidade de avaliar. propor. aperfeiçoaÍ e consolidaÍ diretrizes para a
implementação da Politica de Assistência Social no Mm.icipio,

DECR[TA:

Aúigo l'- Fica convocada a XII Confereria lúuaicirl de Àssistênch Social do municipio de Inúbia
Paulista. a ser realizada no dia 27 de Agosto de 2921, a partü das 08:00 h, no predio do Centro Cultural. tendo
como teura principal: *Assistêncie Sociel: Dircüo aa Pcvo e Dever do Est0do, com finenciemento púbüco,
para enfrentâr as desigualdades e garantir proteçío social ".

Artigo 2'- As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de dotação própria do
orçamento do Fundo Municipal de Assistência Social.

Artigo 3'- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

Prefeitura Municipal de lnúbia Paulista, l7 de Agosto de 2021

J Santoso

refeito Municipâl

{a**u*,m"?-r#
Presidente do C.M.A. S